
 
 
 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE 
TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIO. DEPORTES Y TIEMPO LIBRE. (Resolución 
de 20 de abril de 2021) 
 
Valoración provisional de la Fase de concurso 
   
 

La Comisión de Selección de las pruebas selectivas para la constitución 
de la bolsa de trabajo de Técnico Especialista de Oficio. Deportes y Tiempo 
Libre, convocada por resolución de 20 de abril de 2021, una vez valorados los 
méritos alegados y acreditados por los aspirantes, aplicando el baremo 
previsto en las bases de la convocatoria, ha resuelto: 

1. Hacer pública como Anexo la valoración provisional de la Fase de 
Concurso, con indicación de los puntos obtenidos por cada aspirante. 

2. Contra esta valoración provisional podrá presentarse reclamación 
ante la Comisión de Selección, exclusivamente para la subsanación de posibles 
errores materiales o de hecho, en el plazo de tres días hábiles, contados a 
partir del siguiente a la publicación de esta resolución, en el Registro General 
de la Universidad de León, o en la forma prevista en el artículo 16 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

          
León, 13 de septiembre de 2021 
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL, 

 
 
 
 

Fdo.: Mª del Carmen González Cubero 
 



 

 

ANEXO 

VALORACIÓN PROVISIONAL DE LA FASE DE CONCURSO 

OPOSITORES 

1. 
EXPERIENCIA 
(máx. 60 p.) 2. FORMACIÓN (máx. 40 p.) 

Total concurso 
 (100 puntos)  

Total Fase de 
concurso 

(ponderada) 
 

Máx. 30 p Apellidos y nombre D.N.I. Subtotal 

2.1 (máx.20 p.) 
2.2 (máx.15 

p.) 2.3 (máx.5 p.) 

Subtotal 
Titulación Oficial 

Específica 
Formación 
Específica 

Formación 
General de 

Especial Interés 
  

ALONSO LUJÁN, BÁRBARA **4440***G 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 1,5000 0,4500  

ALLER GUTIÉRREZ, SOFÍA **4571***A 0,0000 20,0000 0,8400 0,3000 21,1400 21,1400 6,3420  

ÁLVAREZ CASADO, BEATRÍZ **4402***L 2,1000 0,0000 0,0000 0,8450 0,8450 2,9450 0,8835  

ÁLVAREZ CUESTA, ANA MARÍA **1981***Z 0,0000 0,0000 0,0000 0,4450 0,4450 0,4450 0,1335  

CALVO PACHO, JULIO CÉSAR **9644***J 0,5130 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,8130 0,2439  

DOMINGUEZ TORRENS, PABLO **4593***H 0,0000 10,0000 0,0000 2,0000 12,0000 12,0000 3,6000  

FLOREZ MESURO, LUCAS **4615***A 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,5000 0,1500  

GARCIA DIEZ, JUAN MARIA **7559***N 0,6000 0,0000 0,0000 1,7200 1,7200 2,3200 0,6960  

GARCIA PRIETO, MIGUEL **8010***J 18,8000 10,0000 0,0000 1,8700 11,8700 30,6700 9,2010  

GARCIA REGUERA, CARLOS **8059***Q 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000  

GUTIÉRREZ HERNANDO, ÁLVARO **1716***B 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000  

MALLO GARCÍA, JOSÉ MANUEL **4246***X 1,0000 0,0000 0,0000 0,3300 0,3300 1,3300 0,3990  

NUÑEZ BARBA, ADRIÁN ERONIMEDES **4263***R 0,0000 10,0000 0,0000 1,2000 11,2000 11,2000 3,3600  

RIOJA MARTINEZ, RAQUEL **8961***T 0,0000 20,0000 0,0000 2,0000 22,0000 22,0000 6,6000  

RIVA PÉREZ, GABRIEL DE LA **2419***X 0,0000 10,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 3,0000  

RUBIO GARCÍA, JAVIER **4591***R 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,5000 0,1500  

VALLADARES IGLESIAS, JOSÉ ANTONIO **7996***B 30,9400 20,0000 0,7200 0,4300 20,7200 51,6600 15,4980  

VALLE PELÁEZ, ANDREA **5172***M 0,0000 20,0000 0,0000 3,0000 23,0000 23,0000 6,9000  

VEGA GARCÍA, FRANCISCO RUBÉN **7949***X 0,0000 15,0000 0,0000 0,0000 15,0000 15,0000 4,5000  


		2021-09-13T08:22:12+0200
	GONZALEZ CUBERO MARIA CARMEN - DNI 09785568B




